
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Amnia Simka 21151/Kini, 140 4<, l"r-ih« 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2024/0644/OŽI*
Hlavni činnost
ič.

íÍHHkov ní spojení;
(i\U) ťiřtn:
Uveřejnit v revisí rn uriny; ANí > Ní
DíHlavaSet; s.r.o.
Adresa: Upická .148, 19012 ÍV.ilm
it:
plátce *>l*l i
i»ič:; (VWWii

00063584 ( isio jtdNari: 
Výří/, lije: 
Tťicfon:
K-mail:

/ámh.i I )av. !
261 l‘»2 10. 
(tavid./attnihn(fi|pntlm4.c /

I veřejm'no v registru smluv: ANI) ' NÍŽ

Usmivrtvnf spojeni: 
Číslo úctu;

1’Tiier DI«H nvwti číslo lu/vtitsitéfin nťfu re^isinivam'itu a /vcřejoěněho správcem «ianě (§ 'Ní /1>1*11

Předmět plněni:
fta zúkfiulČ p4HÍoč(ii občanů provedeni úkliddrobného nepořádku učerných skládá v prostoru ulic VMavsutO, Šilařská. 
l*?koviekí'K Účtovaný («u*T ni (hWitc slwlečnČ proveden*.: a » ká/ane p ácc.

ctná her DPH: '’44)00,00 Kč, DPH 21.00 % : 15540 Kč , vidní DPH 89540.00 Kč
Kcíím přeneseni dah. povinností: Nř

iMateími podiatnk): Platba po převzetí předmětu plnČdí pievodetn na účet dodavatele do 30 dnů od doručeni firidury
odběrateli.

Termín dodání: do 30 4-2024
M fst» dodání. Praha 4
SwlttVRÍ (KMÍO><itiiS
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli Povinnost dodtivuvi. pruvčst fádní pfrdmít plain i |c splněna dnem 
předmět plnčni ber/yjtd předán odfcéiaJcU, itcirU' den jc uvedený v objedu**.. ako termín dodánf t*fi dodáni předmětu pfnčm tvíde . *U>énntk ptedár; tru%hs 
ptvd&y&rtfjfo pMtm&t» plněni. OdbtaUel dodavateli potvrdí ptevzetí pírdmčtu pfo&ti PfedinCt pfačnl s vadami umí odbfiratd povtnen převzít Odběratel 
nati povinen zaplatil cm; za převzaly pfc&rM. plném s vadami. dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plněni Ja4i předmět plněni pfwfenčtern úpravy 
leohroekč normy, ČSN či mezinárodní, musí být technická norma dodržena. Vfe faktuře dodavatd uvádí Číslo objednávky .vlbčruJcJc. nebo k ni připojuje 
kupit objednávky odb&afele Pro případ nedodržení termínu dodání ze sďany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to vc 
výSi 'U % .•■cell. vt -r:j) předmětu plním (vidní DPH. je li účtována) za každý tkn afclcdujici po unluvcnem tem tmu dodáni Při mJiidržcrisplnimrui 
ceny za předmif olněm <nlbčiá(clcm má dodavatel núrok na iirok/prodkni ve vykl dle (Uf tsnf vlády ČR .i.ony • ídiwdnávo- ->■ /min ./v emit 
jen písemnou formou. Fakturu - dudový doklad /u převáti plnžni dedavď , vystaví a domě! odběrních nejpoczdíji do S. dne kalendářního mfisnx
oásřcdu.', ;h, p<> pf.-\vrli plivni -•<>h!«v..'i*M: 'Jo-Hitfck rj -JS k i-r* •----- 1 4r. v fr r • ■*•„• tč •
Je vyloučena, lby nabídka x nepodstatnými zmčnami učmánÉ jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní šírané byla brána jako přijetí nabídky, 
pí ffcnd ji drub ■ <ír«n« neodmítne.
íc-li dodavatel plátcem DPH. je povinen určit k zaplaceni ceny potmě tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný u správce dané dle <j <M ixlst l ZDPH a 
zveřejnény dle $ 96 odst. 2 ZDÍM i V případč, ie do data splatnosti faktury - dwVrviiK* dokladu nebude účel na který má byl provoděna úhrad* zdanitt im h. i 
plněni zveřejněn, příjemce zdamtelnčtio pozastaví úhradu tak um . JaAnvéhu dokladu & požádá poskytovatele o jury účet Za uče lem předcházeni 
dopadu ničeni i-bjcdnatclc jako přycrnce zdaňiidoého pbiétú (§ HW ZDÍM!) nfée objednatel postupovat zvláštním zpúsohern pro zaiKténi DPH ({f I09n 
/DPH), tj dbjcdnnlcl jc opróvnéti při placení ceny ditn tutu ponížit a DPH. kterou zaplatí na účet správce dané. čirruí bude tcn.i díla co do tito čish 
/!'< 'Lmíelt za^kvcenii

Rozsah »práv#ě«f lástaprá odhěmtřlc Zákonní zástupci mlhěmtclc jsou starosta u»j«nník UMČ Praha 4, vedoucí odborů a jqich zástupci. Objednávkou 
ocI/jc zabezpečovat dodávky a služby irvajtctho diaraktem Ikxlávky a služby nci/e objednavdt hc? plrdchozaho rozpočtového ovčími příslušného správce 
rozpočtu odběratele ájahátky Lee čoúi do vý^c 200 tis Kč te.OJ?H táni. >pravnfcni zákcnnčho zástupce
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje Objednala h drvlaví^ služby jiná osoba než výíte wimenovimi zákixmi zástupci odbénadc lato 
•ditsín-'<HibeinJc.il. .i;. _

S»:livá!»i správce mzjiučiu: 
Jméno: příjmení, p*Mlpis:

Dstum: š $ 04.2024

t ihjviliui i:
ÍIIHTK5, přijme m. funkce, pmlpis

Záruba David]
'• • -ijtžuťt otlbon.i živ<»{'n J

Méstská črist Praho 4 
Úřad méstaké čóati

Odbor životního prostředí 
Antala Staška 2059/80b 

140 46 Praha 4 
-1 -

Dutiím: 22.04.2024

\ kťcp(-.i«~e tludáválctetdV^NO / NK 

JtáétKJ, příjmení, jxxlpw nprávnette onílqr; 
Datu.,. ^ if

EMAG, s.r.o. 
Upická 348, Praha 0, jgp 

lC; 29035961 
DIČ: CZ2903S9M


